
Aquasit 
Silikonu nesaturoša auksta pildmasa

Ir pieejams gan kasetnēs gan 
maisījuma iepakojumā

IP68 saglabājas pat pēc 
testēšanas ar zondēm.

Uzticama aizsardzība pret mitrumu, 
mehāniskiem triecieniem un vibrācijām 
kabeļu nozarkārbā



OBO Aquasit aukstā pildmasa ir ideāls risinājums 
elektroiekārtām īpaši mitrā vidē. Vienalga, vai tas 
būtu dārzā, krasta promenādēs, mazgāšanas iekār-
tās vai sūkņu stacijās - mūsu jaunums visur gādās par 
drošu elektroinstalāciju. Lietošana ir neiedomājami 
vienkārša.

Tieši tādas elektroinstalācijas, kuras ekstrēma vai 
ilgstoša mitruma ietekmē varētu sabojāties, ar Aqua-
sit tiek pasargātas no bojājumiem.

Ļoti vienkārša lietošana: mazās montāžas kārbas var 
viegli un ātri piepildīt ar tirdzniecībā pieejamu putu 
pistoli, savukārt lielākām kārbām pieejami praktiski 
un ērti Aquasit maisījumu iepakojumi.

Caurspīdīgā dzintarkrāsas aukstā pildmasa uz ogļū-
deņraža sveķu bāzes sacietē, veidojot mīkstu, elastīgu 
pildījumu. Aquasit ir pašnoslēdzošs, tādēļ elektriskos 
savienojumus pēc instalācijas ir viegli pārbaudīt. Pilnī-
bā piepildītā kabeļu nozarkārba sasniedz aizsardzības 
klasi IP68. Kabeļu savienotāji kalpo tikai spriegojuma 
mazināšanai..

Aquasit aukstā pildmasa
Elastīgi un vienkārši aizsargā elektroinstalācijas no mitruma

Droša elektroinstalāciju aizsardzība no ilgstoša 
un noturīga mitruma. 

Īss produkta apraksts
• Aizsardzības pakāpe IP68 pie 1,8 bar/1000h
• Nominālais spriegums: 400 V
•  Dielektriskā izturība: >20kV/mm saskaņā ar   

VDE 0291 2. daļu
• Termoizturība: -40 bis +90 °C
• Darbības temperatūra: 0 bis +40 °C
• Nesatur halogēnu, silikonu un izocianātu
• Videi draudzīgs un bez marķējuma

Vai tā ir automazgātava vai dārza dīķis- Aquasit 
pasargās jebkuros apstākļos.



Aquasit materiāla patēriņš

Montāžas kārbas komplekts

T-Sērija ml uz gab.* Iepak. 
vienība**

T 25 80 ml 1

T 40 250 ml 1

T 60 410 ml 1

T 60 HD 590 ml 1

T 100 720 ml 1

T 100 HD 770 ml 1

T 160 1540 ml 1

T 160 HD 1930 ml 2

T 250 3170 ml 2

T 250 HD 3310 ml 2

T 350 5200 ml 4

T 350 HD 6830 ml 5

XL

M

L

L

L

XL

XL

XL

XL

XL

A-Sērija  ml uz gab.* Iepak. 
vienība**

A 6 100 ml 1

A 8 130 ml 1

A 11 190 ml 1

A 14 290 ml 1

A 18 380 ml 1

B-Sērija ml uz gab.* Iepak. 
vienība**

B9T 390 ml 1

X-Sērija  ml uz gab.* Iepak. 
vienība**

X 01 300 ml 1

X 02 380 ml 1

X 04 580 ml 1

X 06 930 ml 1

X 10 2600 ml 2

X 16 4390 ml 3

X 25 6840 ml 4

M

M

M

M

L

L

XL

XL

XL
M L XL

250 ml  400 ml 800 ml 1.600 m

Aquasit aukstās pildmasas 
kasete
250 ml | Art.Nr. 2363010

Aquasit aukstās pildmasas 
maisījums
400 ml  |  M | Art.Nr. 2363008
800 ml |    L | Art.Nr. 2363006
1600 ml | XL | Art.Nr. 2363002

Aquasit pistole
Art.Nr. 2363019

Maisīšanas caurule
Art.Nr. 2363015
10 gab iepakojumā

Piederumi

Montāžas kārbas komplekts 
T 40 KVM
Art.Nr. 2363012

 * Kārbas brutto tilpums bez aprīkojuma
** Iekļauta mazākā iepakojuma vienība, at-

tiecīgās kārbas pilnīgai piepildīšanai. Iz-
mērus skatīt produktu katalogā.

Produktu pārskats
un piederumi



©
 O

B
O

 B
et

te
rm

an
n 

  0
2/

20
19

 L
V

SIA OBO Bettermann
Piedrujas iela 7C
Rīga, LV-1073
LATVIJA

Klientu serviss Latvijā
Tel.: +371 67 802 050
Fax: +371 67 802 051

obo@obo.lv

www.obo.lv


